[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.12.2024 № 883
          с. Шуйское

О внесении изменений в постановление от 08.10.2024 № 672
 «Об утверждении Порядка выявления самовольно построенных объектов капитального строительства, их сноса или приведение в соответствие с установленными требованиями на территории Междуреченского муниципального округа»

Администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации округа от 08.10.2024 № 672 «Об утверждении Порядка выявления самовольно построенных объектов капитального строительства, их сноса или приведение в соответствие с установленными требованиями на территории Междуреченского Муниципального округа» (далее - Постановление), изменения, изложив Приложение 2 к Постановлению в редакции следующего содержания:

«УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации
округа от 08.10.2024 № 672

Приложение 2

Состав комиссии по вопросам самовольного строительства

Киселёв Сергей Николаевич – первый заместитель главы округа, председатель комиссии;
Дудин Александр Александрович – консультант отдела имущественных отношений администрации округа, секретарь комиссии;

Члены Комиссии:
Душенькин Дмитрий Александрович – начальник отдела строительства и жилищно-коммунального хозяйства;
Емельянова Полина Алексеевна – юрисконсульт юридического отдела администрации округа;
Пальникова Елена Павловна – начальник Управления по развитию территориями администрации округа;
Фокина Вера Ивановна – заместитель начальника Управления по развитию территориями администрации округа;
Попушков Андрей Николаевич – директор МБУ «Благоустройство Междуречья» (по согласованию)».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Междуречье» и размещению на сайте Междуреченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Глава округа                                                                                           С.А.Кузнецов

image1.png